СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
восьмой сессии
от 18.01.2016г.                                                                                                                      № 4

Об отчете Главы рабочего поселка Посевная об итогах социально-экономического развития муниципального образования рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области за 12 месяцев 2015 года.

        Совет Депутатов заслушал отчет Главы рабочего поселка Посевная об итогах социально-экономического развития муниципального образования рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области за 12 месяцев 2015  года.
    На основании вышеуказанного, Совет депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области
Р Е Ш И Л:
 	1.Отчет Главы рабочего поселка Посевная об итогах социально-экономического развития муниципального образования рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области за 12 месяцев 2015 года принять.

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Посевная
Черепановского района
Новосибирской области                                                              О.А.Тимонина